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RENATA Lithium-Batterien 3V

e Hohe Spannung: 3 Volt
e Extrem geringe Selbstentladung (weniger als 1% pro
Jahr) bei 23 C°
e Exzellent lange Lagerféahigkeit (ca. 10 Jahre bei
Raumtemperatur).

Einsatzgebiete

Computer,
Autoschlissel,

memory backup,
Tachos,

Pulsmesser,
Kameras,

Alarmanlagen, usw.

http://www.renata.de/Lithium.htm

RENATA
Type
CR 927
CR 1025
CR 1216
CR 1220

CR 1225

CR 1616

CR 1620

CR 1632

CR 2016
CR 2025
CR 2032
CR 2320
CR 2325
CR 2430
CR 2450N
CR 2477 N

Temperaturbereich: ...... -30 bis + 70°C
Korrosionsbestandig
RENATA Batterien sind UL-zertifiziert
keine Lufttransportbeschrénkungen

Kapazitat

30 mAh
30 mAh
25 mAh
38 mAh

48 mAh

50 mAh

68 mAh

125 mAh

80 mAh

170 mAh
235 mAh
150 mAh
190 mAh
285 mAh
540 mAh
950 mAh

Abmessung

99,5x 2,7
10,0x 2,5
12,5x1,6
12,5x 2,0

12,5x2,5

16,0 x 1,6

16,0x 2,0
16,0 x 3,2
20,0x1,6
20,0x 2,5
20,0x 3,2
23,0x 2,0
23,0x2,5
24,5 x 3,0
24,5x5,0
245X 7,7
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